cônjuge VANDERLEI ALVES CABRAL, brasileiro, administrador, portador da CNH nº 01593768097-SESP/PR, inscrito no CPF/
MF sob o nº 779.129.699-34, casados pelo regime da Comunhão Parcial de Bens, residentes e domiciliados em Curitiba/PR, em
PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.215.733,31 (um milhão duzentos e quinze
mil setecentos e trinta e três reais e trinta e um centavos) - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela
Casa, situada na Rua Marcelino Iachinski, n° 30, Lote A-3, Portão, Curitiba/SP. Área construída: 254,62m² e Área de terreno total:
361,46 m², melhor descrito na matrícula n° 51.534 do Ofício Registro de Imóveis da 6ª Circunscrição de Curitiba/PR.

[...]

Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Desocupação por conta do
adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já
designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 383.675,28 (trezentos e oitenta
e três mil seiscentos e setenta e cinco reais e vinte e oito centavos) – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação
necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

ESPÓLIO DE MARA REGINA OYAMA (CPF/ nº 404.459.099-00), representado pelo inventariante GABRIEL
OYAMA TOLEDO, inscrito no CPF nº 067.910.689-81 e pelo herdeiro ERICK OYAMA TOLEDO, inscrito no CPF nº
069.139.339-75, no dia 06/02/2026 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 152.866,35
(cento e cinquenta e dois mil oitocentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos), o imóvel matriculado sob
nº 51.392 do Registro de Imóveis da 6ª Circunscrição da Comarca de Curitiba/PR, constituído por “Conjunto
tipo nº 723, do 7º andar, do bloco 01, do Edifício Tijucas, situo à Av. Luiz Xavier, e respectiva fração ideal do solo

[...]

Consta conforme R.06 a alienação fiduciária em favor do Banco
Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia
09/02/2026, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
157.471,80 (cento e cinquenta e sete mil quatrocentos e setenta e um reais e oitenta centavos), nos termos do
art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em
participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a

[...]

VANTAJOSA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL HOSPITALAR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE TODAS AS UBS’s 
PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 
DOUTOR ULYSSES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ETP E TERMO 
DE REFERENCIA.
VALOR MÁXIMO: R$ 301.646,20 (TREZENTOS E UM MIL SEISCENTOS E QUARENTA 
E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 09/02/2026 às 09h:00m.
ANALISE DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 09/02/2026 a partir das 
09h:05m.
LOCAL: Site: https://www.licitanet.com.br/ Para todas as referências de tempo será